
 
UCHWAŁA Nr XXV/431/09 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  8  kwietnia 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,  
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. 
Nr 126, poz.875, Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, 
poz.1370, Nr 223, poz.1458), w związku z art. 205, ust.1 - 2 i art.184, ust.1, pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r.o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r.  
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832;  
z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984; z 2008r. Nr 180, 
poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz.1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100) oraz 
Porozumienia w sprawie funkcjonowania na terenie Województwa Świętokrzyskiego Systemu 
Informacji o Funduszach Europejskich Nr DIP/DEF-VIII/POPT/04/526/08 zawartego pomiędzy 
Ministrem Rozwoju Regionalnego a Województwem Świętokrzyskim w dniu 9 stycznia 2009r.  
-  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2009 rok o kwotę 1.177.997,00 zł., 
stanowiącą środki dotacji rozwojowej na funkcjonowanie Systemu Informacji o Funduszach 
Europejskich w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013, 
z tego w: 
• dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75001 – Urzędy naczelnych  

i centralnych organów administracji rządowej o kwotę                          1.177.997,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2009 rok o kwotę   1.177.997,00 zł., 
z tego w: 
• dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

o kwotę                                                                                                  1.177.997,00 zł., 
z przeznaczeniem na funkcjonowanie Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach 
Europejskich (GPI) w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013. 

 
§ 3 

1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 1.177.997,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku  
    Nr 7 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  
 

                                                                                              Przewodniczący  Sejmiku       
                                                                                               

Tadeusz Kowalczyk 



 

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/431/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.04.2009r. 

     
Dział 750 - Administracja publiczna
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    1 061 497,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej     1 061 497,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE) 2008   902 272,45

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie programów) 2009   159 224,55

DOCHODY MAJĄTKOWE    116 500,00

Dotacje rozwojowe    116 500,00
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE) 6208   99 025,00
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie programów) 6209   17 475,00

OGÓŁEM    1 177 997,00



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/431/09 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.04.2009r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    1 061 497,00
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej     1 061 497,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE) 2008   902 272,45

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie programów) 2009   159 224,55

DOCHODY MAJĄTKOWE    116 500,00

Dotacje rozwojowe    116 500,00
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE) 6208   99 025,00
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie programów) 6209   17 475,00

OGÓŁEM    1 177 997,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/431/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.04.2009r. 

Dział 750 - Administracja publiczna
kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    1 061 497,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    360 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników    291 600,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018   247 860,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019   43 740,00

Pochodne od wynagrodzeń    68 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118   45 900,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119   8 100,00
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128   12 240,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129   2 160,00

Pozostałe wydatki bieżące    701 497,00
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218   248 334,30
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219   43 823,70
Zakup energii (finansowanie programów z UE)  4268   5 100,00
Zakup energii (współfinansowanie programów)  4269   900,00
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308   191 587,45
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309   33 809,55
Zakup usług dostępu do sieci Internet (finansowanie programów z UE) 4358   3 400,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów) 4359   600,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(finansowanie programów z UE) 4378   4 080,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(współfinansowanie programów) 4379   720,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (finansowanie programów z UE)  4408   84 925,20

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów)  4409   14 986,80

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418   11 730,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419   2 070,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(finansowanie programów z UE) 4708   39 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie programów) 4709   6 900,00

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (finansowanie 
programów z UE)  4758   8 015,50

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(współfinansowanie programów) 4759   1 414,50

WYDATKI MAJĄTKOWE    116 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (finansowanie programów z 
UE)  6058   65 025,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   11 475,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (finansowanie 
programów z UE)  6068   34 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6069   6 000,00

OGÓŁEM    1 177 997,00



 

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/431/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.04.2009r. 

Departament Polityki Regionalnej 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    1 061 497,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    360 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników    291 600,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PT GPI z UE Dz. 1.1) 4018   247 860,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 1.1)  4019   43 740,00

Pochodne od wynagrodzeń    68 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PT GPI z UE Dz. 1.1) 4118   45 900,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 1.1)  4119   8 100,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PT GPI z UE Dz. 1.1) 4128   12 240,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 
1.1)  4129   2 160,00

Pozostałe wydatki bieżące    701 497,00
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PT GPI z UE Dz. 1.1) 4218   248 334,30
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 1.1)  4219   43 823,70

Zakup energii (środki na PT GPI z UE Dz. 1.1)  4268   5 100,00
Zakup energii (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 1.1) 4269   900,00
Zakup usług pozostałych (środki na PT GPI z UE Dz. 1.1) 4308   191 587,45
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 
1.1)  4309   33 809,55

Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na PT GPI z UE Dz. 1.1) 4358   3 400,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 1.1)  4359   600,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(środki na PT GPI z UE Dz. 1.1) 4378   4 080,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 1.1) 4379   720,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na PT GPI z UE Dz. 1.1)  4408   84 925,20

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 1.1) 4409   14 986,80

Podróże służbowe krajowe (środki na PT GPI z UE Dz. 1.1) 4418   11 730,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 
1.1)  4419   2 070,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na PT GPI z UE Dz. 1.1) 4708   39 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 1.1) 4709   6 900,00

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki na PT 
GPI z UE Dz. 1.1)  4758   8 015,50



  

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 1.1) 4759   1 414,50

WYDATKI MAJĄTKOWE    116 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na PT GPI z UE Dz. 1.1) 6058   65 025,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 1.1)  6059   11 475,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na PT GPI z 
UE Dz. 1.1)  6068   34 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PT GPI z budżetu państwa Dz. 1.1)  6069   6 000,00

OGÓŁEM    1 177 997,00



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXV/431/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.04.2009r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA (GPI) REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2009 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2009 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 1 061 497,00 

1.1  

Priorytet 1 Pomoc Techniczna (GPI) 
Działanie 1.1 Pomoc Techniczna (GPI) 
      UMWŚ  750 75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

1 061 497,00 
902 272,45 
159 224,55 

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

1 061 497,00 
902 272,45 
159 224,55 

0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 116 500,00 

2.1  

Priorytet 1 Pomoc Techniczna (GPI) 
Działanie 1.1 Pomoc Techniczna (GPI) 
      UMWŚ  750 75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

116 500,00 
99 025,00 
17 475,00 

0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

116 500,00 
99 025,00 
17 475,00 

0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

1 177 997,00 
1 001 297,45 

176 699,55 
0,00 
0,00 

strona 1 




